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Profiles

Product features

Si të përdorni mjet:

Materiali: çelik inox●

per dimensionet: 1, "1.1 / 4" 1.1 / 8 ", 1.1 / 2"●

1604/2PLUS mundëson rritje e matës matës pika 1604.1/2PLUS, i cili mundëson

përcaktimin e shpejtë dhe të saktë të gjatësisë tub drejtues dëshiruar pas prerë.

●

Kur pirun menaxhimit tub i ri është më se e nevojshme, duhet të jetë prerë në gjatësinë e

saktë. Udhëzues pin për prerje drejtues saktë prerja madhësive të sheshtë dhe lejon tub 1

", 1.1 / 4", 1.1 / 8 "ose 1.1 / 2". Forcojë pirun në prerjen hekurudhor, prerja duhet të jetë i

pozicionuar pikërisht në hapjen e pin udhëzues. Pak shtypni arrë. Instaloni pin udhëzues

prerjen përgjatë fikse tavolinë pirun pirg. Pritini pa menaxhimit tub, mendoj se e rrethore

(br.750 produktit) nëpër vrima pin udhëzues.Strehimit, e bërë nga mënyrë kopakten dhe të

saktë, duke mos lënë menaxhimin gërvishtjet tub.

●

1604/2PLUS



Usage (pictures)

   

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Accessories

 Matja matës për prerje udhëzues

Spare parts

 Bushing for 1604/2PLUS

623417 1" 1.1/8" 1.1/4" 1.1/2" 1,5 2,5 60 60 38 918


